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Według oficjalnej wiedzy, na biegunach nic oprócz wody i lodu
nie  ma.  Dlaczego  więc,  mimo  prostej  logiki,  żadne  linie
lotnicze nie latają nad biegunami? Mówi się nawet o zakazie
lotów nad biegunami. Czy alternatywne teorie o pustym wnętrzu
Ziemi, mające swój rodowód już w czasach starożytnych, jak i
swoich współczesnych zwolenników, mogą okazać się prawdziwe?

Co tak naprawdę wiemy o naszej planecie? Tak naprawdę to o
niej samej wiemy mało – bardzo mało!

„Wikipedia” mówi nam tylko, że: „Ziemia (łac. Terra) − trzecia
licząc  od  Słońca,  a  piąta  co  do  wielkości  planeta  Układu
Słonecznego. Pod względem średnicy, masy i gęstości jest to
największa planeta skalista Układu. Litosfera podzielona jest
na kilkadziesiąt segmentów nazywanych płytami tektonicznymi,
które przez miliony lat przesuwają się względem siebie, co
prowadzi do znacznej zmiany położenia kontynentów w czasie.
Wnętrze Ziemi można podzielić ze względu na chemiczne lub
mechaniczne  (reologiczne)  właściwości.  Pod  względem  budowy
chemicznej,  planeta  składa  się  z  krzemianowej  skorupy,
bogatego w krzem, magnez i żelazo płaszcza oraz żelaznego
jądra. Pod względem właściwości mechanicznych, wyróżnia się
stałą  litosferę,  plastyczną  astenosferę,  stałą  mezosferę,
płynne  jądro  zewnętrzne  i  stałe  jądro  wewnętrzne.  Badanie
właściwości  poszczególnych  warstw  odbywa  się  z  użyciem
pomiarów  sejsmologicznych.  W  górnych  rejonach  skorupy
ziemskiej  możliwe  jest  pobieranie  próbek  geologicznych.
Najgłębszym odwiertem na świecie jest SG-3, o głębokości 12
262 m”.

Oficjalny schemat wnętrza Ziemi.
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No właśnie – najgłębszy odwiert dotarł jak dotąd do głębokości
12 km, kiedy tak naprawdę, to potrzebujemy przebyć aż 6000 km,
aby  dotrzeć  do  centrum  ziemi  !  Pomiary  sejsmologiczne
docierają  niestety  niewiele  dalej…

Pomiary epicentrów najgłębszych ruchów tektonicznych sięgają
zaledwie ok. 1000 km, lecz mało nam mówią o wnętrzu ziemi.
Jedyną podstawą do badan jest „obserwacja” fal sejsmicznych,
gdzie operuje się samymi tylko teoriami. Tak naprawdę to nikt
na świecie nie wie, co jest dalej – głębiej!

Samych (oficjalnych) teorii geotektonicznych jest co najmniej
10 i już tylko to wyraźnie wskazuje na prawdziwy stan naszej
wiedzy o ziemi.

Nie wiemy, czy Ziemia ma płynne jądro i jak jest np. z tą
plastyczną astenosferą. Mało ludzi wie, że istnieją naukowe
teorie  głoszące  coś  zgoła  innego.  Nie  są  one  jednak
popularyzowane.

Powiedzmy sobie prawdę, która tylko niewielu naukowców jest w
stanie otwarcie przyznać, że prawie nic nie wiemy o wnętrzu
ziemi.  Tak  jak  w  innych  przypadkach,  uczy  się  nas  o
obowiązujących aktualnie teoriach, przedstawiając je jednak,
jako naukową prawdę. Naukowców, którzy na podstawie swoich
odkryć  próbują  wykazać  iż  może  być  inaczej,  niż  głosi
oficjalna teoria, po prostu się blokuje i ucina środki na ich
badania.

Istnieje teoria mówiąca o tym, że ziemia jest w środku pusta,
lub zawiera dużo pustych przestrzeni. Jak to znów pięknie
określa  Wikipedia  „hipoteza  taka  była  skutecznie  zwalczana
dzięki przytłaczającej ilości „obserwacyjnych dowodów””.

A wszystko zaczęło się już w czasach starożytnych, kiedy to
opisywano  miejsca  takie  jak  grecki  Hades,  Nordycki
Svartalfheim, chrześcijańskie piekło, czy tez żydowski Sheol.
Tybetańskie przekazy wspominają za to o starożytnej krainie we
wnętrzu  ziemi,  zwanej  Aghartą.  Tak  naprawdę  to  mit  o



zamieszkałym  wnętrzu  ziemi  towarzyszył  nam  przez  wszystkie
wieki i we wszystkich regionach świata.

Znany większości z nas z odkrycia Komety Halleya – Edmond
Halley, w roku 1692 ogłosił teorię, iż nasza planeta posiada w
swoim  środku  pustą  przestrzeń  o  grubości  około  800  km,  2
wewnętrzne  pierścienie  i  jądro.  Atmosfery  oddzielające
wewnętrzne  pierścienie  miały  by  posiadać  własne  pola
magnetyczne  i  obracać  się  z  różną  prędkością.  Halley
przewidywał, iż atmosfery te mają właściwości luminescencyjne
i że światy które one tworzą mogą być zamieszkane.

W roku 1818, popularyzacji teorii pustej ziemi podjął się John
Cleves Symmes, Jr. Zaproponował on aby zorganizować ekspedycję
na  biegun  północny  i  dostać  się  do  jej  środka  poprzez
znajdujące  się  tam  dziury,  ale  jej  wykonanie  zostało
zablokowane  przez  ówczesnego  prezydenta  –  Andrew  Jacksona.
Dopiero Naziści, jako pierwsi, w ramach stowarzyszenia Thule,
zainspirowani  przekazami  tybetańskimi,  opowiadającymi  o
istnieniu wejść do wnętrza ziemi, zdecydowali się zorganizować
ekspedycję w rejony bieguna. Sam Admiral Dönitz w roku 1944
ogłosił  iż  „niemiecka  flota  zbudowała  tam  niewidzialne
fortyfikacje  dla  Fuhrera”.  Podczas  procesu  Norymberskiego
Dönitz wspominał, iż fortyfikacje te zbudowane są „w środku
wiecznego lodu”.

W początkach XX wieku było wielu znanych zwolenników pustego
wnętrza Ziemi, takich jak: William Reed który w 1906 roku
napisał „Phantom of the Poles”, czy też Marshall Gardner,
autor „A Journey to the Earth’s Interior”. Opracował on też
model  ziemi  z  pustą  przestrzenią  w  środku  (patent  nr
#1096102). Także Juliusz Verne, zainspirowany teorią o pustym
wnętrzu ziemi, napisał znaną wielu z was książkę pt. „Wyprawa
do wnętrza Ziemi”.

W  międzyczasie  powstało  wiele  teorii  na  temat  możliwości
istnienia krain i tuneli we wnętrzu ziemi. Teorie te głoszą,
iż krainy te zamieszkane są przez starożytne ludy lub są one



wykorzystywane  przez  obce  cywilizacje.  Są  to  jednak  tylko
teorie. Nas zastanawia jednak fakt, iż nad biegunem się …. po
prostu nie lata. Zdjęcie zamieszczone na początku artykułu, a
zrobione przez Apollo 11 wyraźnie pokazuje dziurę na biegunie.
Późniejsze zdjęcia takiej dziury nie pokazują, ale znane są
fakty  retuszowania  zdjęć  przez  NASA,  więc  niczego  to  nie
dowodzi.  Bieguny  na  mapach  Google  są  zamazane  –  czemu?
Wszystkie  trasy  lotnicze  omijają  biegun,  choć  jest  to
najkrótsza trasa dla wielu rejsów międzykontynentalnych.

Schemat  tras  lotów  transkontynentalnych  (wg  North  Atlantic
Track Agreement).
W  kwietniu  2009  r.,  biorąc  pod  uwagę  rozwój  nowoczesnych
technologii dostępnych osobom prywatnym (środki transportu),
rząd  amerykański  ogłosił  ograniczenia  dla  turystów
zwiedzających Antarktydę, które to w praktyce uniemożliwiają
im dotarcie do bieguna. Wszystko to naturalnie w trosce o
lodowce na Antarktydzie. Czy jest to prawdziwy powód?

Czy prawda o pustym wnętrzu Ziemi jest przed nami ukrywana,
czy też jest tylko mitem? Tego nie wiemy, ale jesteśmy co
najmniej wstrzemięźliwi w naszych opiniach. A wy?

Opracowanie i źródło: Globalna Świadomość
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